
契 約 番 号 ３１市営第２６号

工 事 名

工 事 場 所 川崎市幸区小倉４丁目２８番１号

業 種 空調・衛生

入 札 日

落 札 日 令和1年6月24日

完 成 期 限

落 札 金 額 37,470,000 円

予 定 価 格 （ 税 抜 き ） 39,938,000 円

最低制限価格（税抜き） 37,330,000 円

落 札 業 者 住 所 川崎市多摩区菅北浦２丁目１３番１２号

単位：円

１回目
入札金額

結果
２回目
入札金額

結果
３回目
入札金額

結果

30,800,000 無効

33,680,000 無効

35,800,000 無効

37,470,000 落札

43,510,000

44,129,000

辞退

辞退

入　札　結　果

小倉第１住宅給水設備改修工事

令和1年6月19日

令和2年2月14日

業者名

株式会社光陽電業社

八巧機電設備株式会社

株式会社フレックスエンジニアリング

日東工業株式会社

有限会社山崎設備工業

株式会社三興水道商会

株式会社スガオ施工

麻生建設株式会社


